



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Teknisk Belysnings Industri A/S

Krogsbækvej 19, 2610 Rødovre

CVR-nr. 10 63 20 48

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

John Fugl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teknisk Belysnings Industri A/S Krogsbækvej 19 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 10 63 20 48
	Stiftet: 29. december 1986
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	John Blak Fugl Hanne Fugl Jimmy Fugl Tina Fugl
Direktion	John Blak Fugl
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Fugl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af belysningsartikler i plast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.503.946 kr. mod 5.031.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.047 kr. mod 39.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		Ikke revideret
Bruttofortjeneste	6.503.946	5.031.592
1 Personaleomkostninger	-6.457.713	-4.894.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-40.295
Driftsresultat	46.233	96.966
Andre finansielle indtægter	40.696	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.342	-38.564
Resultat før skat	80.587	58.402
Skat af årets resultat	-9.540	-18.942
Årets resultat	71.047	39.460
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	71.000	39.000
Overføres til overført resultat	47	460
Disponeret i alt	71.047	39.460

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	439.114	439.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	71.000	39.000
Egenkapital i alt	1.010.114	978.067
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	761.861	458.348
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.942	65.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.730	18.942
Anden gæld	2.218.017	2.591.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.118.550	3.133.901
 Gældsforpligtelser i alt	3.118.550	3.133.901
 Passiver i alt	4.128.664	4.111.968

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	438.607	65.000	1.003.607
Udloddet udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	460	39.000	39.460
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	439.067	39.000	978.067
Udloddet udbytte	0	0	-39.000	-39.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47	71.000	71.047
	500.000	439.114	71.000	1.010.114

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.872.861	4.444.038
Andre omkostninger til social sikring	70.169	63.873
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>514.683</u>	<u>386.420</u>
	<u>6.457.713</u>	<u>4.894.331</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.670
Andre finansielle omkostninger	<u>6.342</u>	<u>20.894</u>
	<u>6.342</u>	<u>38.564</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 104. Huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 3 måneder og en samlet restleje på t.kr. 26.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fugl Holding ApS, CVR-nr. 27977863, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.